Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 376/2022 - Vinícius Símili - Requer informações do Poder Executivo relacionadas
ao Playground adaptado que foi retirado do Parque Buracão.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/12/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao requerimento em referência, informamos:

-
Os brinquedos adaptados foram retirados por estarem danificados, podendo causar algum tipo de
incidente. Estamos com dificuldade de encontrar uma empresa para realizar as devidas manutenções.
Depois dos reparos, estamos estudando a possibilidade de implantar 3 brinquedos no Parque Buracão,
2 no Ecoparque e os outros 2 no Ecolago, visando atender um maior número de pessoas.

-
Atenciosamente,

-

Assis, 15 de dezembro de 2022.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
84

07
4

- R
EQ

 3
76

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
B7

C
-D

94
9-

1C
0E

-9
C

D
6

Pag. 1/1